Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji qf. Y| Limit2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017
. inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 374 863 852,23| 112 893 180,45 130 233 699,71 13 692 486,72 7 551 649,40 7 331 639,40
1.a - wydatki biezace 85 040 725,66 7 741 764,54 7 694 931,91 7 475 909,40 7 480 309,40 7 260 299,40
1.b - wydatki majatkowe 289 823 126,57| 105151 415,91 122 538 767,80 6 216 577,32 71 340,00 71 340,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 265748 312,55| 99 617 374,61 111 267 516,86 734 800,01 71 340,00 71 340,00
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 85 650,00 33 500,00 41 550,00 10 600,00 0,00 0,00
1.1.1.1 | Program COMENIUS - Uczenie sig przez Gimnazum Nr5 | 2013 | 2015 85 650,00 33 500,00 41 550,00 10 600,00 0,00 0,00
cafe zycie - edukacyjny
1.1.2 | - wydatki majatkowe 265 662 662,55 99 583 874,61 111 225 966,86 724 200,01 71 340,00 71 340,00
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni
1.1.2.1 | $ciekéw w Piotrkowie Trybunalskim - Urzad Miasta 2003 | 2015 230 068 576,51 93 839 430,03 92127 631,33 652 860,01 0,00 0,00
Uporzgdkowanie gospodarki wodno-
Sciekowej w miescie oraz wypetnienie
zobowiazan Krajowego Programu
Oczyszczania Sciekow
Poprawa bezpieczenstwa ruchu
1.1.2.2 | drogowego w ciggu drogi krajowej nr 91 Urzad Miasta 2008 | 2013 7 206 904,30 577 781,58 0,00 0,00 0,00 0,00
w Piotrkowie Tryb. - rozbudowa i
modernizacja uktadu komunikacyjnego
miasta
Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu
1.1.2.3 | w Piotrkowie Trybunalskim - Urzad Miasta 2012 | 2013 715 342,15 647 187,41 0,00 0,00, 0,00 0,00
zaspokojenie potrzeb informatycznych
spoteczenstwa
Rekultywacja sktadowiska odpadéw w
1.1.2.4 | Dotach Brzeskich - osiggniecie Urzad Miasta 2008 | 2019 3947 673,57 319 400,00 483 059,49 71 340,00 71 340,00 71 340,00
europejskich standardéw stanu

Srodowiska




Strona 2

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

7 331 339,40 7 309 169,40 7 230 328,40 30 123,40 30 121,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40
7 259 999,40 7 237 829,40 7 230 328,40 30 123,40 30 121,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40
71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,

71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,

0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,

0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,

71 340,00 71 340,00 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,




Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit
zobowigzan

29 019,40 1 016,00 600,00 600,00 600,00 176 265 314,04

29 019,40 1 016,00 600,00 600,00 600,00 58 358 690,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 906 623,78

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 584 504,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 650,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 650,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94497 854,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69230 219,61

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 781,58

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 342,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1159 159,49
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Strona 4

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

1.1.2.5

Trakt Wielu Kultur - Rozwéj potencjatu
turystycznego Miasta poprzez
rewitalizacje zabytkowych obszarow
Piotrkowa Trybunalskiego - etap Il -
ozywienie gospodarcze i spoteczne
zdegradowanych obszaréw Piotrkowa
Trybunalskiego poprzez wykorzystanie
potencjatu turystycznego Miasta

Urzad Miasta

2008 | 2014

23724 166,02

4 200 075,59

18 615 276,04

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezgce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

109 115 539,68

13 275 805,84

18 966 182,85

12 957 686,71

7 480 309,40

7 260 299,40

1.31

- wydatki biezgce

84 955 075,66

7 708 264,54

7 653 381,91

7 465 309,40

7 480 309,40

7 260 299,40

1.3.1.1

Analiza mozliwo$ci modernizacji systemu
ciepfowniczego oraz jego wycena -
modernizacja systemu cieptowniczego

Urzad Miasta

2013 | 2014

200 000,00

50 000,00

150 000,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.1.2

Gospodarowanie mieniem komunalnym

- zapewnienie prawidfowego
gospodarowania mieniem komunalnym w
ZaKresie ustug geodezyjnych

Urzad Miasta

2012 | 2013

14 790,00

3 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.3

Opfaty roczne z tytutu uzytkowania
wieczystego gruntéw Skarbu Panstwa
znajdujgcych sie pod wodami rzek
Wierzejki i Strawy

- Prawidfowe gospodarowanie wodami
Skarbu Panstwa

Urzad Miasta

2010 | 2022

2 203,93

200,00

190,00

180,00

180,00

180,00

1.3.1.4

Opftaty za umieszczenie w pasie
drogowym urzgdzen infrastruktury
technicznej - Bezpieczenstwo na
drogach

Urzad Miasta

2006 | 2033

30 833,73

2 200,00

2310,00

2310,00

2310,00

2 300,00

1.3.1.5

Projekt Historyczny - przyblizenie wiedzy
i wzmocnienie wigzi uczniéw IV LO z
historig i losami Polakéw na Kresach
Wschodnich w okresie miedzywojennym
i Il Wojny Swiatowej

IV Liceum
Ogdlnoksztatcgce

2012 | 2013

12 500,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 259 999,40 7 237 829,40 7 230 328,40 30 123,40 30 121,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40
7 259 999,40 7 237 829,40 7 230 328,40 30 123,40 30 121,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40 29 019,40
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
180,00 160,00 9,00 4,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 1.900,00 1.900,00 1700,00 1 700,00, 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




. . . . . Limit
Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 zobowiazan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 815 351,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 019,40 1 016,00 600,00 600,00 600,00 81 680 809,58

29 019,40 1 016,00 600,00 600,00 600,00 58 272 040,26
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 1 285,00

600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 27 230,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 7

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

1.3.1.6

Prowadzenie noclegowni dla
bezdomnych - Zapewnienie miejsc
noclegowych dla bezdomnych z terenu
miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Urzad Miasta

2010 | 2016

1170 000,00

175 000,00

190 000,00

205 000,00

220 000,00

0,00,

1.3.1.7

Przeciwdziatanie wykluczeniu
cyfrowemu w Piotrkowie Trybunalskim -
zaspokojenie potrzeb informatycznych
spofeczenstwa

Urzad Miasta

2013 | 2019

416 945,26

209 532,75,

82 462,51

29 400,00

29 400,00

29 400,00

1.3.1.8

Rekompensata strat z tytutu prawnie
stosowanych ulg - zapewnienie
komunikacji migjskiej na terenie miasta
Piotrkowa Trybunalskiego

Zarzgd Drég i
Utrzymania Miasta

2009 | 2020

82 516 667,00

7 200 000,00

7 200 000,00

7 200 000,00

7 200 000,00

7 200 000,00

1.3.1.9

Ustuga dostepu do Internetu - Neostrada
- poprawa oraz rozszerzenie
S$wiadczonych ustug dostepu do Internetu
dla dzieci i mtodziezy wczeszczajgcych
do swietlicy (ul. Wrzosowa)

Socjoteraputyczna
] Swietlica
Srodowiskowa " Bartek

"

2011 | 2013

1310,54

642,39

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.1.10

Utrzymanie szaletow miejskich -
utrzymanie czystosci i porzadku na
terenie miasta

Urzad Miasta

2012 | 2013

57 600,00

19 200,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.1.11

Wynagrodzenie z tytutu funkcji inwestora
zastepczego oraz za zarzgdzanie
nieruchomos$ciami objetymi w umowie o
zarzgdzanie - Realizacja zadan
zwigznych z prowadzeniem remontéw w
zasobach gminy

Urzad Miasta

2011 | 2013

20 260,00

7 380,00,

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.1.12

Zobowigzania wynikajace z
prowadzonych wczes$niej inwestycji na
terenie miasta - Zobowigzania z tytutu
opfat za umieszczenie infrastruktury
technicznej w pasach drogowych

Urzad Miasta

2011 | 2030

511 965,20

28 419,40

28 419,40

28 419,40

28 419,40

28 419,40

1.3.2

- wydatki majatkowe

24 160 464,02

5567 541,30

11 312 800,94

5492 377,31

0,00

0,00

1.3.2.1

Adaptacja placu zabaw oraz zakup
urzgdzen zabawowych - zapewnienie
odpowiedniego i atestowanego
wyposazenia dla zabaw wychowankow

Dom Dziecka

2012 | 2013

40 324,00

34 174,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.2

Budowa czesci drég na osiedlu
Pawfowska wraz z budowg kanalizacji
sanitarnej - etap | - realizacja
miejscowych planéw zagospodarowania
przestrzennego

Urzad Miasta

2012 | 2013

310 000,00

307 886,20

0,00

0,00,

0,00

0,00,
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Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,

29 400,00 7 350,00 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,

7 200 000,00 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,

0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,

0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,

28 419,40 28 419,40 28 419,40 28 419,40 28 419,40 28 419,40 28 419,40 28 419,40 28 419,40 28 419,40 28 419,40
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,

0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,




. . . . . Limit
Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 zobowiazan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 945,26
0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 57 600 000,00
0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00
28 419,40 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 408 769,32
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 34 174,00
0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 308 050,00
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Strona 10

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

1.3.2.3

Budowa kompleksu rekreacyjno-
sportowego przy ul. Belzackiej -
Realizacja miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego

Urzad Miasta

2012 | 2014

84 000,00

19 360,00

44 640,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.4

Budowa nowej Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Piotrkowie Tryb. -
Stworzenie nowoczesnej bazy w sferze
kultury i sztuki

Urzad Miasta

2007 | 2015

6 798 551,55

44 410,50

55 589,50

5492 377,31

0,00

0,00,

1.3.2.5

Budowa obwodnicy miasta Piotrkowa
Trybunalskiego - etap IV - poprawa
bezpieczenstwa uczestnikéw ruchu
drogowego, zwigkszenie dostepnosci do
atrakcyjnych turystycznie terenéw woj.
tédzkiego

Urzad Miasta

2013 | 2014

202 950,00

32 950,00

170 000,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.6

Budowa ul. Dalekiej na odcinku od
istniejgcego odcinka ul.Dalekiej do ul.
Wierzeje wraz z infrastrukturg techniczng
- dokumentacja techniczna - realizacja
miejscowych planéw zagospodarowania
przestrzennego

Urzad Miasta

2012 | 2013

49 750,00

19 000,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.7

Budowa ul. Zawitej i Gofebiej wraz z
uzbrojeniem - Realizacja miejscowych
planéw zagospodarowania
przestrzennego

Urzad Miasta

2012 | 2013

1007 557,71

1 000 000,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.8

Budowa ul. Zeglarskiej wraz z
infrastrukturg techniczng - realizacja
miejscowych planéw zagospodarowania
przestrzennego

Urzad Miasta

2011 | 2013

413 838,46

260 000,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.9

Budowa wezta cieplnego w ZSP Nr 6
wraz z podfgczeniem do MSC - realizacja
miejscowych planéw zagospodarowania
przestrzennego

Urzad Miasta

2013 | 2014

100 000,00

5 658,00

94 342,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.10

Budowa wodociggu w ul. Gesiej -
realizacja miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego

Urzad Miasta

2012 | 2013

111 672,10

100 000,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.11

Budowa wodociggu w ul. Piaskowej -
realizacja miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego

Urzad Miasta

2013 | 2014

300 000,00

21 900,00

278 100,00

0,00,

0,00

0,00

1.3.2.12

Modernizacja budynkéw Urzedu Miasta -
poprawienie estetyki i funkcjonalnosci
Urzedu Miasta

Urzad Miasta

2012 | 2013

238 685,00

227 000,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,
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Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,




. . . . . Limit
Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 zobowiazan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 790,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 433 888,31
0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 202 950,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 1 000 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 109,86
0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 100 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 100 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 790,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00
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Strona 13

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2013

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

1.3.2.13

Przebudowa ul. Roosevelta -
dokumentacja techniczna - rozbudowa i
modernizacja uktadu komunikacyjnego
miasta

Urzad Miasta

2013 | 2014

100 000,00

34 440,00

65 560,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.14

Przebudowa ul. Slgskiej
(odszkodowania) - Realizacja
miejscowych planéw zagospodarowania
przestrzennego

Urzad Miasta

2012 | 2013

99 852,00

98 000,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.15

Regulacja rzeki Strawy - dokumentacja
techniczna - realizacja miejscowych
planéw zagospodarowania
przestrzennego

Urzad Miasta

2010 | 2014

378 308,96

15 000,00

260 000,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.16

Regulacja rzeki Strawy - etap I -
realizacja miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego

Urzad Miasta

2013 | 2014

1499 500,00

100 000,00

1 399 500,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.17

Rozbudowa ul. Rolniczej od toréw PKP
do ul. Spacerowej i przebudowa ul.
Spacerowej - realizacjia miejscowych
planéw zagospodarowania
przestrzennego

Urzad Miasta

2012 | 2014

750 851,04

130 000,00

620 000,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.18

Rozbudowa ul. Zalesickiej - etap Il -
realizacja miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego

Urzad Miasta

2012 | 2014

5948 281,00

3,60,

5773 073,44

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.19

Termomodernizacja budynkéw SP 11
wraz z modernizacjg zrédfa ciepta -
realizacja miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego

Urzad Miasta

2012 | 2013

592 413,60

564 120,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.20

Termomodernizacja budynkéw Szkoty
Podstawowej Nr 13 - Realizacja
miejscowych planéw zagospodarowania
przestrzennego

Urzad Miasta

2013 | 2014

980 000,00

446 164,00

533 836,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.21

Termomodernizacja budynku
dydaktycznego CKP wraz z
modernizacjg zrodta ciepta - realizacja
miejscowych planéw zagospodarowania
przestrzennego

Urzad Miasta

2012 | 2013

1 305 928,60

1277 635,00

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.22

Termomodernizacja budynku
Przedszkola Samorzadowego Nr 24 przy
ul. Topolowej 14a wraz z podfgczeniem
do MSC - realizacja miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego

Urzad Miasta

2013 | 2014

600 000,00

20 000,00

580 000,00

0,00,

0,00

0,00
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Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,




. . . . . Limit
Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 zobowiazan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 007,00
0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 378 308,96
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 851,04
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5775 595,15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 120,00
0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 980 000,00
0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 1277 635,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Strona

15



Strona 16

Jednostka Okres L klad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji q;’.z“e naxiady | Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017
- inansowe
koordynujaca od do

1.3.2.23 | Tworzenie zasobu [okali komunalnych - Urzad Miasta 2013 | 2014 2 100 000,00 800 000,00 1300 000,00 0,00 0,00 0,00
zapewnienie lokali komunalnych
Wykonanie odcinka sieci cieplnej do

1.3.2.24 | budynku KRUS przy ul. Urzad Miasta 2013 | 2014 85 000,00 5 043,00 79 957,00 0,00 0,00 0,00
M.C.Skfodowskiej - realizacja
miejscowych planéw zagospodarowania
przestrzennego
Wykonanie odcinka sieci cieplnej do

1.3.2.25 | budynku wielorodzinnego przy ul. Wojska Urzad Miasta 2013 | 2014 63 000,00 4 797,00 58 203,00 0,00 0,00 0,00
Polskiego - realizacja migjscowych

planéw zagospodarowania
przestrzennego
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Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00, 0,00 0,00,




. . . . . Limit
Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 zobowiazan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 85 000,00
0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 63 000,00
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